OMNITRONIC Set UHF-E4 Funkmikrofon-System + 4x BP + 4x Lavaliermikrofon 518.7/520.9/523.1/525.3MHzArt.-Nr.: 20000975
GTIN: 4026397724455
Listenpreis: 415.31 €
inkl. 19% Mwst.
Logistic
EAN / GTIN: 4026397724455
Gewicht: 4,00 kg
Länge: 0.00 m
Breite: 0.00 m
Höhe: 0.00 m
Features:
OMNITRONIC UHF-E4 Funkmikrofon-System 518.7/520.9/523.1/525.3MHz
Anmeldefreie 4-Kanal-Mikrofonanlage
- 4-Kanal-Empfänger und 4 Handmikrofone in UHF-PLL-Technik
- Einfache Handhabung
- 4 separate Kanäle mit Lautstärkeregler und LEDs für Träger- und Audiosignal
- Sym. XLR-Ausgang pro Kanal
- 6,3-mm-Klinkenausgang für Mischsignal
- Handmikrofone mit Farbmarkierung
- Reichweite von bis zu 60m bei Sichtweite
- UHF 518 - 548 MHz Anmelde- und gebührenfrei in großen Teilen Europas
- Bis zu 12 Sender lassen sich störungsfrei parallel betreiben
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Clubs/Tanzschulen; Hochzeit/Gala/Events; mobilen
Einsatz; Mobile DJ´s / Alleinunterhalter; Kleinverleih
 Empfänger
- Tischpultgehäuse
- (19") 48,3 cm Rackeinbau möglich 1 HE
 Mikrofon
- Richtcharakteristik: Niere
 Lieferumfang
- 1 x Empfänger, 2 x Antenne, 1 x Externes Netzteil, 4 x Mikrofon, 1 x Klinke Kabel, 3 x
Montagebügel, 4 x Fuß, 13 x Schrauben, 1 x Bedienungsanleitung, 1 x Konformitätserklärung
OMNITRONIC UHF-E Serie Taschensender 518.7MHz + Lavaliermikrofon
Taschensender mit Lavaliermikrofon für Empfänger aus der UHF-E-Serie
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
- Gain-Regler zum Einstellen der Empfindlichkeit
- Richtcharakteristik: Niere
- Reichweite von bis zu 60m bei Sichtweite
- UHF 518 - 548 MHz Anmelde- und gebührenfrei in großen Teilen Europas
 Lieferumfang
- 1 x Sender, 1 x Mikrofon, 2 x Batterie, 1 x Bedienungsanleitung, 1 x Konformitätserklärung
OMNITRONIC UHF-E Serie Taschensender 520.9MHz + Lavaliermikrofon
Taschensender mit Lavaliermikrofon für Empfänger aus der UHF-E-Serie
- Gain-Regler zum Einstellen der Empfindlichkeit
- Richtcharakteristik: Niere
- Reichweite von bis zu 60m bei Sichtweite
- UHF 518 - 548 MHz Anmelde- und gebührenfrei in großen Teilen Europas
 Lieferumfang
- 1 x Sender, 1 x Mikrofon, 2 x Batterie, 1 x Bedienungsanleitung, 1 x Konformitätserklärung
OMNITRONIC UHF-E Serie Taschensender 523.1MHz + Lavaliermikrofon
Taschensender mit Lavaliermikrofon für Empfänger aus der UHF-E-Serie
- Gain-Regler zum Einstellen der Empfindlichkeit
- Richtcharakteristik: Niere
- Reichweite von bis zu 60m bei Sichtweite
- UHF 518 - 548 MHz Anmelde- und gebührenfrei in großen Teilen Europas
 Lieferumfang
- 1 x Sender, 1 x Mikrofon, 2 x Batterie, 1 x Bedienungsanleitung, 1 x Konformitätserklärung
OMNITRONIC UHF-E Serie Taschensender 525.3MHz + Lavaliermikrofon
Taschensender mit Lavaliermikrofon für Empfänger aus der UHF-E-Serie
- Gain-Regler zum Einstellen der Empfindlichkeit
- Richtcharakteristik: Niere
- Reichweite von bis zu 60m bei Sichtweite
- UHF 518 - 548 MHz Anmelde- und gebührenfrei in großen Teilen Europas
 Lieferumfang
- 1 x Sender, 1 x Mikrofon, 2 x Batterie, 1 x Bedienungsanleitung, 1 x Konformitätserklärung
Technische Daten:
Gewicht: 3,62 kg
OMNITRONIC UHF-E4 Funkmikrofon-System 518.7/520.9/523.1/525.3MHz
Typ: Drahtlos-Komplettset
Reichweite: Bis zu 60m bei Sichtweite
Frequenzband: UHF 518 - 548 MHz
Trägerfrequenz: 518,7; 520,9; 523,1; 525,3
Paralellbetrieb: Max. 12 Sender
Modulation: FM
Frequenzwahl: 4 Festfrequenzen
Gewicht: 2,16 kg
Empfänger
Stromversorgung: 100-240 V AC, 50/60 Hz
 13,5 V DC 150 mA
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Gesamtanschlusswert: 6 W
Stromanschluss: Stromeinspeisung über Hohlstecker (M)
Einbauversion Stromanschlusskabel mit
Steckernetzteil (mitgeliefert)
Anzahl der Kanäle: 4
Frequenzbereich: 20 - 20000 Hz
Geräuschspannungsabstand: >96 dB
Klirrfaktor: <0,1 % bei 1 kHz
Gehäusefarbe: Schwarz
Steuerelemente: Netzschalter, Lautstärkeregler
Anschlüsse: Ausgang: Line über 1 x 6,3-mm-Klinke (unsym.)
 Ausgang: Mikrofon über 4 x 3-pol XLR
Material: Metall
Farbe: Schwarz
Gehäusebauform: Tischpultgehäuse
 (19") 48,3 cm Rackeinbau möglich 1 HE
Gewicht: 1 kg
Mikrofon
Typ: Handsender
Stromversorgung: 3 V DC
Stromanschluss: Batterie/Akku
Kapseltyp: Dynamisch
Richtcharakteristik: Niere
Batterie: 2 x Mignon (AA)  (nicht im Lieferumfang)
Frequenzbereich: 50 - 20000 Hz
RF-Ausgangsleistung: 10 mW
Gehäusefarbe: Schwarz
Schalter: Mute-Schalter
Material: Kunststoff
Farbe: Schwarz
Maße: Länge: 25 cm
 Durchmesser: Ø 5,2 cm
Gewicht: 205 g
OMNITRONIC UHF-E Serie Taschensender 518.7MHz + Lavaliermikrofon
Typ: Taschensender
Stromversorgung: 3 V DC
Stromanschluss: Batterie/Akku
Kapseltyp: Kondensator
Richtcharakteristik: Niere
Batterie: 2 x Mignon (AA)  (nicht im Lieferumfang)
Klirrfaktor: <0,1 % bei 1 kHz
Reichweite: Bis zu 60m bei Sichtweite
Frequenzband: UHF 518 - 548 MHz
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Trägerfrequenz: 518,7 MHz
RF-Ausgangsleistung: 10 mW
Modulation: FM
Frequenzwahl: Festfrequenzen
Steckertyp: Mini-XLR (M) 3-pol Einbauversion
Status LED: Ladezustandsanzeige
Schalter: Ein/Aus-Schalter
Material: Kunststoff
Farbe: Schwarz
Maße: Breite: 6,8 cm
 Tiefe: 2,3 cm
 Höhe: 10 cm
Gewicht: 140 g
OMNITRONIC UHF-E Serie Taschensender 520.9MHz + Lavaliermikrofon
Typ: Taschensender
Stromversorgung: 3 V DC
Stromanschluss: Batterie/Akku
Kapseltyp: Kondensator
Richtcharakteristik: Niere
Batterie: 2 x Mignon (AA)  (nicht im Lieferumfang)
Klirrfaktor: <0,1 % bei 1 kHz
Reichweite: Bis zu 60m bei Sichtweite
Frequenzband: UHF 518 - 548 MHz
Trägerfrequenz: 520,9 MHz
RF-Ausgangsleistung: 10 mW
Modulation: FM
Frequenzwahl: Festfrequenzen
Steckertyp: Mini-XLR (M) 3-pol Einbauversion
Status LED: Ladezustandsanzeige
Schalter: Ein/Aus-Schalter
Material: Kunststoff
Farbe: Schwarz
Maße: Breite: 6,8 cm
 Tiefe: 2,3 cm
 Höhe: 10 cm
Gewicht: 140 g
OMNITRONIC UHF-E Serie Taschensender 523.1MHz + Lavaliermikrofon
Typ: Taschensender
Stromversorgung: 3 V DC
Stromanschluss: Batterie/Akku
Kapseltyp: Kondensator
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Richtcharakteristik: Niere
Batterie: 2 x Mignon (AA)  (nicht im Lieferumfang)
Klirrfaktor: <0,1 % bei 1 kHz
Reichweite: Bis zu 60m bei Sichtweite
Frequenzband: UHF 518 - 548 MHz
Trägerfrequenz: 523,1 MHz
RF-Ausgangsleistung: 10 mW
Modulation: FM
Frequenzwahl: Festfrequenzen
Steckertyp: Mini-XLR (M) 3-pol Einbauversion
Status LED: Ladezustandsanzeige
Schalter: Ein/Aus-Schalter
Material: Kunststoff
Farbe: Schwarz
Maße: Breite: 6,8 cm
 Tiefe: 2,3 cm
 Höhe: 10 cm
Gewicht: 140 g
OMNITRONIC UHF-E Serie Taschensender 525.3MHz + Lavaliermikrofon
Typ: Taschensender
Stromversorgung: 3 V DC
Stromanschluss: Batterie/Akku
Kapseltyp: Kondensator
Richtcharakteristik: Niere
Batterie: 2 x Mignon (AA)  (nicht im Lieferumfang)
Klirrfaktor: <0,1 % bei 1 kHz
Reichweite: Bis zu 60m bei Sichtweite
Frequenzband: UHF 518 - 548 MHz
Trägerfrequenz: 525,3 MHz
RF-Ausgangsleistung: 10 mW
Modulation: FM
Frequenzwahl: Festfrequenzen
Steckertyp: Mini-XLR (M) 3-pol Einbauversion
Status LED: Ladezustandsanzeige
Schalter: Ein/Aus-Schalter
Material: Kunststoff
Farbe: Schwarz
Maße: Breite: 6,8 cm
 Tiefe: 2,3 cm
 Höhe: 10 cm
Gewicht: 140 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.